
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 무주읍 ~ 무주읍

부서: 무주읍
정책: 주민참여 자치행정 실현(무주읍)(일반공공행정/일반행정)
단위: 함께하는 읍정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

무주읍 686,156 686,667 △511

주민참여 자치행정 실현(무주읍)(일반공공행정/일반행정) 566,526 565,987 539

함께하는 읍정 구현 566,526 565,987 539

자치행정 운영 176,521 183,049 △6,528

101 인건비 8,988 9,946 △958

04 기간제근로자등보수 8,988 9,946 △958

  ○상수도 기술보조 인부임                 8,988

    ―기본급                 6,450

    ―주차수당                 1,290

    ―연차유급수당                   287

    ―국민연금                   362

    ―건강보험                   214

    ―노인장기요양보험                    15

    ―고용보험                   105

    ―산재보험                   265

  35,830원*1명*180일

  35,830원*1명*36일

  35,830원*1명*8일

  8,027,000원*4.5%

  8,027,000원*2.665%

  214,000원*6.55%

  8,027,000원*1.3%

  8,027,000원*3.3%

201 일반운영비 45,773 42,543 3,230

01 사무관리비 13,753 25,967 △12,214

  ○복사기, 프린터 등 소모품                 4,800

  ○복사용지                 1,404

  ○군 및 읍정 홍보물 제작                   500

  ○신문구독료                 1,104

    ―중앙지                   144

    ―지방지                   960

  ○사무실 운영물품                 2,700

  ○반딧불축제, 읍민의 날 비상근무자 급량비
                1,400

  ○민원실 운영                 1,500

  ○이륜자동차 번호판 제작                   345

  400,000원*12월

  18,000원*78박스

  500,000원

  12,000원*12월

  8,000원*10종*12월

  225,000원*12월

      7,000원*20명*10일

  125,000원*12월

  345,000원

02 공공운영비 29,020 12,576 16,444

  ○우편요금                 2,520

  ○차량연료비                20,000

  ○차량보혐료 등 유지관리                 6,000

  ○기타 공공운영비                   500

  210,000원*12월

  1,523원*13,131.976L

  6,000,000원

  500,000원

03 행사운영비 3,000 4,000 △1,000

  ○읍민의날 등 행사운영                 3,000  3,000,000원

301 일반보상금 118,180 118,180 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 109,180 109,180 0

  ○통리반장수당 및 활동비               101,680

    ―기본수당                74,400

    ―상여금                12,400

  200,000원*31명*12월

  200,000원*31명*2회
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부서: 무주읍
정책: 주민참여 자치행정 실현(무주읍)(일반공공행정/일반행정)
단위: 함께하는 읍정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―회의참석수당                14,880

  ○반장활동비                 7,500

  20,000원*31명*2회*12월

  25,000원*150명*2회

10 행사실비보상금 9,000 9,000 0

  ○군 및 읍정 설명회 참석자 보상
                7,000

  ○이장단 선진지 견학                 2,000

      7,000원*500명*2회

  2,000,000원*1회

405 자산취득비 3,580 12,380 △8,800

01 자산및물품취득비 3,580 12,380 △8,800

  ○가족관계등록 민원발급용 컴퓨터
                1,290

  ○민원발급용 프린터                 1,000

  ○노후컴퓨터 교체                 1,290

      1,290,000원*1대

  1,000,000원*1대

  1,290,000원*1대

청사관리 105,887 106,670 △783

201 일반운영비 44,960 50,070 △5,110

01 사무관리비 3,500 0 3,500

  ○청사관리 운영비                 3,500  3,500,000원

02 공공운영비 41,460 50,070 △8,610

  ○청사 전기요금                19,200

  ○전화요금                 6,240

  ○청사 수도요금                   840

  ○청사 수선유지비                 3,000

  ○청사 및 자동차 환경개선부담금
                  400

  ○보험료 등                 3,000

  ○청사 냉난방유지비                 5,780

  ○청사보안(캡스) 수수료                 3,000

  1,600,000원*12월

  520,000원*12월

  70,000원*12월

  3,000,000원

      200,000원*2회

  3,000,000원

  5,780,000원

  250,000원*12월

307 민간이전 50,000 50,000 0

05 민간위탁금 50,000 50,000 0

  ○무주읍 청사 청소용역                50,000  50,000,000원*1년

402 민간자본이전 3,084 6,600 △3,516

02 민간대행사업비 3,084 6,600 △3,516

  ○청사 전기시설 안전관리 대행
                1,284

  ○청사 방화관리 대행                 1,800

      107,000원*12월

  150,000원*12월

405 자산취득비 7,843 0 7,843

01 자산및물품취득비 7,843 0 7,843

  ○대회의실 방송장비                 7,843

    ―전원관리                   380

    ―COMP/LIMITER(이퀄라이져)                   350

    ―메인스피커                 3,300

    ―컴퓨터                 1,500

  380,000원

  350,000원

  1,650,000원*2대

  1,500,000원*1대
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부서: 무주읍
정책: 주민참여 자치행정 실현(무주읍)(일반공공행정/일반행정)
단위: 함께하는 읍정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―CD PLAYER                   950

    ―콘솔디스크                   300

    ―시스템 설치비                   350

    ―부가가치세                   713

  950,000원

  300,000원

  350,000원

  713,000원

자치센터 운영 12,700 12,520 180

201 일반운영비 12,700 12,520 180

01 사무관리비 12,700 12,520 180

  ○주민자치위원 회의참석수당
                4,900

  ○주민자치센터 프로그램 운영 강사수당
                5,200

  ○주민자치센터 프로그램 운영물품
                2,600

      70,000원*25명*4회*0.7

      100,000원*4강좌*13회

      200,000원*13회

사회안전망 구축 10,710 15,230 △4,520

201 일반운영비 3,300 3,340 △40

01 사무관리비 400 440 △40

  ○민방위 노후장비 교체                   400  80,000원*5종

02 공공운영비 2,900 2,900 0

  ○비상급수시설 운영비 및 전기요금
                2,900      1,450,000원*2개소

301 일반보상금 7,410 11,890 △4,480

04 자율방범대원운영비 7,410 11,890 △4,480

  ○자율방범대 운영비                 3,000

  ○농축산물 도난방지 특별근무자 간식대
                4,410

  3,000,000원*1개대

      3,500원*7명*6개소*30일

주민 소득 지원 9,060 9,124 △64

201 일반운영비 9,060 9,124 △64

01 사무관리비 2,040 1,764 276

  ○반딧불시장 화장실 소모품                 2,040  170,000원*12월

02 공공운영비 7,020 7,360 △340

  ○반딧불시장 전기요금                 4,800

  ○반딧불시장 수도요금                 1,920

  ○반딧불시장 환경개선부담금                   100

  ○반딧불시장 정화조 청소비                   200

  400,000원*12월

  160,000원*12월

  50,000원*2회

  200,000원*1회

시가지 시설 관리 171,648 159,394 12,254

101 인건비 43,095 33,493 9,602

04 기간제근로자등보수 43,095 33,493 9,602

  ○쓰레기선별장 인부임                17,972

    ―기본급                12,899

    ―주차수당                 2,580

    ―연차유급수당                   574

  35,830원*2명*180일

  35,830원*2명*36일

  35,830원*2명*8일
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부서: 무주읍
정책: 주민참여 자치행정 실현(무주읍)(일반공공행정/일반행정)
단위: 함께하는 읍정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―국민연금                   723

    ―건강보험                   428

    ―노인장기요양보험                    29

    ―고용보험                   209

    ―산재보험                   530

  ○시가지 낙엽수거 및 제초작업 인부임                11,916

    ―기본급                 8,600

    ―주차수당                 1,720

    ―연차유급수당                   323

    ―국민연금                   479

    ―건강보험                   284

    ―노인장기요양보험                    19

    ―고용보험                   139

    ―산재보험                   352

  ○하계방역소독 인부임                 8,907

    ―기본급                 6,450

    ―주차수당                 1,290

    ―연차유급수당                   215

    ―국민연금                   358

    ―건강보험                   213

    ―노인장기요양보험                    14

    ―고용보험                   104

    ―산재보험                   263

  ○천변도로 및 잡초제거 인부임
                4,300

  16,053,000원*4.5%

  16,053,000원*2.665%

  428,000원*6.55%

  16,053,000원*1.3%

  16,053,000원*3.3%

  35,830원*3명*80일

  35,830원*3회*16일

  35,830원*3회*3일

  10,641,510원*4.5%

  10,641,510원*2.665%

  283,600원*6.55%

  10,641,510원*1.3%

  10,641,510원*3.3%

  35,830원*2명*90일

  35,830원*2명*18일

  35,830원*2명*3일

  7,955,000원*4.5%

  7,955,000원*2.665%

  213,000원*6.55%

  7,955,000원*1.3%

  7,955,000원*3.3%

      35,830*30명*4회

201 일반운영비 120,063 120,110 △47

01 사무관리비 3,063 3,950 △887

  ○시가지 및 공중화장실 청소용품
                2,100

  ○동력예취기 소모품                   400

  ○청소용리어카 소모품                   563

      70,000월*5종*6월

  50,000원*4대*2회

  56,300원*10대

02 공공운영비 117,000 116,160 840

  ○가로등 전기요금               114,000

  ○벽천공원 전기 및 수도요금                 3,000

  9,500,000원*12월

  250,000원*12월

206 재료비 6,033 5,791 242

01 재료비 6,033 5,791 242

  ○하계방역용 유류대                 6,033

    ―휘발유                 5,091

    ―경유                   942

  1,723원*2,954.73L

  1,523원*618.5L

405 자산취득비 2,457 0 2,457

01 자산및물품취득비 2,457 0 2,457
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부서: 무주읍
정책: 주민참여 자치행정 실현(무주읍)(일반공공행정/일반행정)
단위: 함께하는 읍정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○시가지 청소용 청소기                   957

  ○환경미화원대기실 전기온수기
                1,500

  957,000원*1대

      1,500,000원*1식

소규모 주민편익 지원 80,000 80,000 0

201 일반운영비 30,000 30,000 0

01 사무관리비 30,000 30,000 0

  ○소규모 주민편익 지원 임차료                30,000  30,000,000원

206 재료비 50,000 50,000 0

01 재료비 50,000 50,000 0

  ○소규모 주민편익 지원                50,000  50,000,000원

행정운영경비(무주읍)(기타/기타) 119,630 120,680 △1,050

기본경비 119,630 108,960 10,670

부서 기본경비 62,780 52,860 9,920

201 일반운영비 10,560 10,560 0

01 사무관리비 10,560 10,560 0

  ○기본업무추진                10,560  10,560,000원

202 여비 40,500 42,300 △1,800

01 국내여비 4,500 4,500 0

  ○기본업무추진                 4,500  4,500,000원

02 월액여비 36,000 37,800 △1,800

  ○월액여비                36,000  150,000원*20명*12월

203 업무추진비 11,720 0 11,720

01 기관운영업무추진비 6,600 0 6,600

  ○기관운영업무추진비                 6,600  550,000원*12월

02 정원가산업무추진비 920 0 920

  ○정원가산업무추진비                   920  40,000원*23명

04 부서운영업무추진비 4,200 0 4,200

  ○부서운영업무추진비                 4,200  350,000원*12월

당직 기본경비 56,850 56,100 750

201 일반운영비 56,850 56,100 750

01 사무관리비 56,850 56,100 750

  ○일직비                17,400

  ○산불 비상근무                 2,350

  ○숙직비                36,500

  ○운영비                   600

  50,000원*116일*3명

  50,000원*1명*47일

  50,000원*365일*2일

  600,000원
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